Portaria da Direção-Geral do Câmpus Caçador N° 36, de 13 de maio de 2019

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  LÚCIO  GALVÃO  MENDES,  SIAPE  nº  2408970,  e  MARCO
ANTONIO TORREZ ROJAS, SIAPE nº 3008983, para que componham, juntamente desta direção,
a  Comissão Examinadora do Processo Seletivo para contratação de Coordenador de Curso para
atuar na Especialização em Gestão Pública Municipal, curso esse ofertado pelo câmpus Caçador do
Instituto Federal de Santa Catarina por meio do Programa Universidade Aberta do Brasil.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JAISON SCHINAIDER
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 14/05/2019
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60